
Msc Magnifica ile İskandinavya ve Baltık Başkentleri Turu THY
ile 6 Ülke / 7 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI - OSLO
İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminali THY kontuarı önünde saat 05.30’da buluşmamızın akabinde check-in ve
pasaport işlemlerimizi yapıyoruz. Ardından Türk Havayollarının TK 1751 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.10’da Oslo'ya
hareket. Yerel saat ile saat 11.00’de Oslo'ya varış. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile “Oslo Panoramik
Şehir Turu” için hareket. Turumuzda Kraliyet Sarayı, Meclis Binası, Belediye Sarayı, Ulusal Tiyatro, Oslo Katedrali,
Karl Johans Caddesi, Skitramp Rampast Vigeland Park, Opera Binası ve Akershus Kalesi görülecek yerler arasındadır.
Turumuz sonrası gemimizin bulunduğu Oslo limanına transfer. Gemi check in ve bagaj şlemleri sonrası kabinlere
yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz akşam 16.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

2. Gün - KOPENHAG
Gemimiz sabah saat 09.00’de Kopenhag limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler için serbest
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Kopenhag Şehir Turu” na katılabilirler.
Danimarka’nın başkenti Kopenhag, ülkenin en büyük adası olan Zealand’da bulunuyor. Şehrin merkezinde bulunan
Amalienborg Sarayı, günümüzde hala kraliyet ailesinin ikamet ettiği yer olarak ünlü. Avrupa’nın yaşam standartları
en yüksek şehri Kopenhag aynı zamanda çok renkli bir gece hayatına da sahiplik etmektedir. Dünyanın en iyi
yaşanacak beş şehrinden biri olarak tanımlanan Kopenhag’ın içindeki gezimizde ilk olarak şehrin simgesi olan
‘Küçük Deniz Kızı’, Amelienborg, Chiristianborg ve Rosenbourg Sarayları, Gefion Çeşmesi, Tivoli Bahçeleri, Özerk
Hippy Mahallesi ve ‘Chiristiana’ görülecek yerler arasındadır. Ardından Kopenhag’ın merkezi Kongens Nytorv’da
(Kral Meydanı); ünlü Stroget’de alışveriş yapmanız veya Nyhavn ‘dagençlerin arasına karışmak için serbest
zamanımız olacak. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz saat 18.00’da limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

https://malitur.com/msc-magnifica-ile-iskandinavya-ve-baltik-baskentleri-turu-thy-ile-6-ulke-7-gece-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/msc-magnifica-ile-iskandinavya-ve-baltik-baskentleri-turu-thy-ile-6-ulke-7-gece-konaklamali-istanbul-cikisli


3. Gün - WARNEMÜNDE
Gemimiz sabah saat 07.00'de Warnemünde limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve
alışveriş için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Rostok & Lübeck
Turu" na katılabilirler. Lübeck UNESCO - Dünya Mirası olarak koruma altına alınan, Hansa'nın kraliçesi, 1143 yılında
ilk "Baltık Denizi kıyısındaki ilk Batılı şehir“ olarak kurulan ve Baltık Denizi bölgesindeki tüm Hansa şehirleri için
parlak bir örnek haline gelen bu şehri tanıma imkanı bulacaksınız. 14. yüzyılda tamamlanan Gotik üsluptaki
Marienkirche (Meryem Ana Kilisesi), yapımına 1173'te III. Heinrich döneminde başlanan romanesk katedral ile gotik
ve Rönesans üsluplarının karışımı bir tarzda inşa edilen görkemli Belediye Binası (Rathaus) yer alıyor. Kuleli Kale
Kapısı ve Holsten Kapısı, kentin ortaçağ surlarının kalıntılarıdır. Lübcek turu sonrası Rostok'a hareket. Warnow Nehri
kıyısında 11. yüzyılda kurulan Rostock Almanyanın Baltık Denizi kıyısındaki ikinci önemli limanıdır. 14. yüzyılda
katıldığı Hansa Birliği dönemindeki yapılaşması günümüze dek çok iyi korunmuştur Rostock'daki panoramik
gezimizde Dunyanın en eski ilim ve bilim merkezlerinde biri olan Rostock Üniversitesi, Hansa dönemi yapıları,
Nikolai Kilisesi, Belediye Sarayı, Alexandrien Yolu, 13 yüzyıl tas kapsı ''Kuhtor'' göreceğimiz yerler arasında. Serbest
zamanınızı Köpeliner Caddesindeki mağzalar arasında geçirebilirsiniz. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam
17.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

4. Gün - GDYNIA (GDANSK)
Gemimiz sabah saat 10.00'de Gdynia limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Gdynia (Gdansk) Şehir Turu"
na katılabilirler. Gdynia, Gdansk Körfezi'nde, Baltık Denizi'ne bakan bir Polonya limanıdır. Renkli bir denizcilik
geçmişine sahip olan şehir aynı zamanda İngiliz dilinin en büyük romancılarından biri olan Joseph Conrad'ın ikonik
bir heykeline de ev sahipliği yapıyor. Bu büyüleyici şehir, modernist binaları ve görkemli Kosciuszki Meydanı gibi ilgi
çekici simge yapılarıyla tanınır. Daha uzakta, Malbork Kalesi ve hareketli Gdańsk kasabası gibi çeşitli turistik yerleri
ile dikkat çekici bir bölgedir. Tur sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam 19.00'da limandan ayrılacak. Akşam
yemeği ve geceleme gemide.

5. Gün - VISBY
Gemimiz saat 09.00’da Visby limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltısı gemide alınacaktır. Alışveriş ve kişisel
aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek “Visby Şehri Yürüyüş Turu”
turuna katılabilirler. Gotland adasında bulunan tek İsveç kenti olan Visby Orta çağ’dan kalma yapıları ile Unesco
Dünya Miras listesinde yer almaktadır. Bu tarihi kalıntıların en önemlisi, Ringmuren adı verilen surlardır. Bu surlar
kenti ve eski kiliseleri çevrelemektedir. Ayrıca kasabada bulunan kule kapıları, 14. Yüzyıldan kalma tüccar evleri,
üçgen çatılı Hansa evleri ve İsveç’in en eski binası olan Strandgatan göreceğimiz yerler arasında. Daha sonra liman
bölgesi olan Almedalen’de yürüyüş yapıp, tarihi Visby katedralini, Aziz Nikolai kilisesi kalıntıları, Almadelen parkını,
Botanik parkını, 12, 13 ve 14 yy. dan kalma tarihi binaları ziyaret edip şehrin ruhunu yaşayacağız. Yürüyüş turu
ardından rehberimizin vereceği serbest vaktinizde sikkeleri ve zengin koleksiyonları ile ünlü Gotland müzesini
gezebilirsiniz. Tur bitiminde Alışveriş ve fotoğraf çekimi için serbest zaman. Turumuzun sonunda gemiye transfer
oluyoruz.Gemi limandan 16:00’da hareket ediyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

6. Gün - RIGA
Gemimiz sabah saat 07.00'de Riga limanına yanaşacak. Sabah kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceğiz “Riga Şehir Turu” ‘na
katılabilirler. Letonya’nın başkenti olan Riga’yı keşfedeceğiz. Turunuz Ortadoks Katedrali, Özgürlük Anıtı ve Güzel
Sanatlar Müzesi ziyaretleri ile başlayacaktır. Eski şehir bölgesine ulaştığınız zaman, Tiyatro Meydanı’na doğru bir
yürüyüş gerçekleştireceksiniz. Şehrin görüntüsü eşliğinde kısa bir mola vererek, alışveriş yapabilecek, hediyelik
eşyalar satın alabilecek ve etrafta gezinti yapabileceksiniz. Belediye Binası Meydanı’ndan geçerek, St.Peter Kilisesi,
St.George Kilisesi ve St.John Kilisesi’ni görebileceksiniz. Bu turun en ilgi çekici bölümlerinden biri kilise orgu
eşliğinde dinleyeceğiniz kısa birrezital olacaktır. İsveç Kapısı ve Riga Kalesi gibi yapıları dışarıdan görme şansını
bulacaksınız. Kameranızı yanınıza almayı unutmayın çünkü art nouveau tarzında inşa edilen yapılara sahip olduğu
için UNESCO Dünya Miras Listesi’ne giren bu tarihi şehrin her köşesinin fotoğrafını çekmek isteyeceksiniz. Tur



sonrası gemimize dönüş. Gemimiz akşam 14.30'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

7. Gün - STOCKHOLM
Gemimiz sabah saat 09.00'de Stockholm limanına yanaşacak. Sabah kahvaltımızın ardından gemi çıkış işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz ve bizi bekleyen aracımız ile otelimize transfer. Otel giriş işlemleri sonrası odalara yerleşme ve
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği " Vasa Müzesi & Stockholm Şehir
Turu" na katılabilirler. Kuzeyin Venedik’i olarak kabul edilen Stockholm’u gezmeye şehrin en yüksek yerlerinden biri
olan Södermalm bölgesindeki Fjallgatan caddesinden başlayacağız. Burada kısa bir fotoğraf molası vererek, güzel
bir Stockholm ve liman manzarası seyredeceğiz. Şehrin tarihi bölümünü oluşturan, 3 ada üzerine kurulmuş Kraliyet
Sarayı’nın ve Katedral’in yer aldığı Gamle Stan’a (eski şehir) geçip kaldırım taşlı, dar sokaklarda rehberimizle
beraber yürüyeceğiz. Eski şehirde serbest zaman verdikten sonra turumuza otobüsle devam ederek, Kungsgarden,
Kraliyet Opera Binası, Ulusal Müze, Kraliyet Tiyatrosu ve Grand Hotel, her sene Nobel ödülleri sonrası akşam
yemeğinin verildiği Kraliyet Belediye Sarayı’nı dışarıdan görme imkanına sahip olacağız. Son olarak şehir dışında
bulunan 1628 yılında batan Eski Vasa gemisinin bulunduğu Vasa Müzesini ziyaret edeceğiz. Müze ziyaretimizin
ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

8. Gün - STOCKHOLM – İSTANBUL HAVALİMANI
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve bizleri bekleyen özel
aracımız ile Stockholm havalimanın transfer. Uçuşumuz akşam üzeri olacağı için arzu eden misafirleirmiz
rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Drotthingholm Sarayı Bahçesi & Uppsala & Sigtuna Turu" için hareket.
İsveç kraliyet ailesinin özel konutu olan., Lovön adasında yer alan, 16. yüzyılın sonlarında inşa edilen Drottningholm
kraliyet sarayına hareket edeceğiz. Sarayı çevreleyen parklar ve bahçeler, sarayı her yıl ziyaret eden turistlerin
gözde mekânları arasındadır. Arazinin kuzeyinde yer alan İngiliz bahçesi ve 3. Gustav tarafından İtalya'dan alınan bu
bahçedeki antik taş heykeller sizi büyüleyecek. Ardından, Stockholm’un 80 km kuzeyindeki Uppsala’ya hareket
ediyoruz. Ortaçağ yazarı Bremenli Adam'a göre tarihte pagan merkezlerinden biridir. İlk durağımız Gotik tarzda inşa
edilmiş, kuleleri 118 metreden fazla olan, eski Vıkıng Kralları’nın gömüldüğü, Kuzey Avrupa'daki en büyük
katedrallerden biri olan Uppsala Katedrali. Daha sonra 16. yüzyılda inşa edilen Uppsala Kalesi’ni göreceğiz.
Avrupa'daki 1477 yılında açılan ülkenin ilk üniversitesi olan Uppsala Üniversitesi de göreceklerimizin arasında.
Isvec’in en buyuk dördüncü şehri Uppasala’nın alışveriş caddesinde, keyifli dakikalar sizleri bekliyor. Uppsala’dan
tekrar hareket ederek, 11.yüzyıldan kalma İzlanda sagalarında adı geçen Sigtuna kasabasına hareket ediyoruz. Bir
Ortaçağ kenti olan, 250 yıldan fazla kraliyet merkezi olarak bilinen, 1,000 yıl öncesine kadar uzanan tarihe sahip,
dantelleriyle ünlenen 7,000 nüfuslu göl kenarındaki bu şirin kasabada geçireceğimiz güzel bir atmosferin ardından
havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemleri sonrası Türk havayollarının TK1796 sefer sayılı uçuşu ile saat
18.30'da İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 23.15'de İstanbul'a varış. Turumuzun sonu

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul Havalimanı – Oslo // Stockholm – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
MSC MAGNIFICA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 6 gece 7 gün tam pansiyon konaklama.
1 gece Stockholm’de 4*merkezi oda + kahvaltı otel konaklaması
Oslo Panoramik Şehir Turu
Havalimanı ve Liman vergileri (490 EUR)
Otel vergisi
Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.
Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 25 kişi olması halinde)
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Seyahat güvence paketi (İptali ve vize reddini kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim
uygulanır.
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).



Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€ (Rezervasyon esnasında ödenir.)
Programda belirtilen tüm kara turları
Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
Gemideki tüm içecekler.
İç hat bağlantı uçuşları.
Şehir vergisi
Gerekli vize ücreti.
Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Programda belirtilen uçuşlar ilgili havayolu ve ilgili Cruises şirketinden alınmıştır. Saatlerde oluşabilecek
herhangi birdeğişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği sebebi ile
acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Operasyon acentesi gerekli gördüğü taktirde uçuş güzergahını değiştirmek hakkını saklı tutar. Örneğin
Marsilya’dan kalkacak bir gemi için Nice/Lyon olarak duyurulmuş uçuş güzergahını Marsilya olarak
değiştirebilir ya da tam tersi.
Vize başvuruları için gerekli evraklar 96 saatte temin edilmektedir. Başvurunuzdan en az 4 gün önce
acentenizden vize konfirme yazılarınızı istemeniz gerekmektedir.
Havalimanı ve limanlar ile havalimanı-liman arası gidiş-dönüş transferlerinde misafirler kendi eşyalarından
mesuldür. Hiçbir acente yetkilisi, rehber ve şoför valiz emanet alma hakkına sahip olmadığı gibi herhangi bir
sorumluluk altında tutulamaz.
Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada yemek
isteyen her erkek yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet gece elbisesi
bulundurmak zorundadırlar.
GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ SAATLERDE
DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINI SAKLI TUTMAKTADIR.
Program akışında belirtilen içerikler örnek amaçlıdır. Operasyon acentesi tur içeriklerini değiştirme hakkını
saklı tutar.
Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar gemi şirketine bağlı olarak
genellikle önceden belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış olup bazı gemi şirketlerinde ise açık
oturum şeklinde olacaktır.Masaları önceden belirlenmiş gemilerde alınacak ilk gün akşam yemeğinden son
akşam yemeğine kadar herkes daha önceden belirlenen masalarda oturacak olup arzu eden misafirler
yemeklerini geminin başka restoranlarında da gemi yetkili personelinin ayarlamasına bağlı olarak alma
hakkına da sahiptirler.
Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi
resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her
kredi kartından ortalama 300 euro provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in
yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi içindeki harcamalarınızı ise
(içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından sizlere verilecek olan manyetik
kartlar ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit para geçmemektedir. Tüm
harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz.
Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi biletiniz
ile sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir.
Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve
kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye
bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır.
Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en
geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir



durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır.
Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden
bırakılacaketiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir.
Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER
BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ.
Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir.
Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir.
Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir.
Her program için ilgili vize işlemleri satış acentesi ve yolcu sorumluluğundadır. İlgili tur için hangi vizenin
gerekli olduğu o turun programından öğrenebilirsiniz.
TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI
GEREKMEKTEDİR.
Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz.
Gemilerde genelde yüzdüğü bölgeye göre Euro veya USD para birimleri kullanılmaktadır. Geminin ilk günü
gemide
bulunan otomatlardan oda hesabınıza nakit ve kredi kartı ile depozito yatırabilirsiniz.
Tüm programlar için min. Katılım sayısı 20 kişi (10 kabindir) Operasyon acentesi çoğunluk sağlanmadığı
taktirde 1 ay öncesinden turu iptal etme hakkını saklı tutar. Misafire alternatif bir program önerebilir.
İptal koşulları her program için ayrı ayrı ilgili programın içeriğinde bildirilmiştir.
Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden

İPTAL İADE ŞARTLARI • TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* Kayıt yapıldığı günden itibaren;
90 gün kala kişi başı % 15 89 gün ---------- 60 gün % 30 59 gün ---------- 30 gün % 50 29 gün ---------- 15 gün % 70 14
gün ---------- 0 gün % 100

https://malitur.com/msc-magnifica-ile-iskandinavya-ve-baltik-baskentleri-turu-thy-ile-6-ulke-7-gece-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:42 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/msc-magnifica-ile-iskandinavya-ve-baltik-baskentleri-turu-thy-ile-6-ulke-7-gece-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/msc-magnifica-ile-iskandinavya-ve-baltik-baskentleri-turu-thy-ile-6-ulke-7-gece-konaklamali-istanbul-cikisli

